
Přihltíška - smlouvu o zujištění pobytu
Pension Št ol*o Léskové, 756 06 Velké Kurlovice 548

Dodavatel: olyMp Třebíč s.F.o., Eliščina 209/26 674 01 Třebíč tČO: 25321340

Objednavatel : ZŠ Vsetfu - TrávnílE v
Přesnd adresa : Matouše Yáclavka ]2]7, 755 0] Vsetín IC : 60990a49

Kontaktní telefon: Mgr.VágnerPetr vagner@zslravnilcy.cz

oly a skupiny ďohodou:
Cena pobytového dne:dle dohody os/den: 650 ,-Kč 2.ved.alcce zdarma
začdtekpobytu: neděle -večeře konec pobytu: pátek - oběd
(Ikoněení pobytu po dohodě s ubyíovaíelem, Uvolnění pokojů ďo 9,00hod.. V případě
odjezďobědu s pozdějším od,jezdem je v l2.0aoběd a nejpozději do I2.30hod,
opuštění celého objektu, túěíujeme oběd za cenu 20a,-na osobu,
Doporuěený maxpočet osob je 45 včeíně ped, doprovodu
Struvovdní roaah : plná penze, pitný režim,
Upřesnění strauy: Za přípravu diety je účtovdno*I50,-Kč za 1 den/os.
Ákceptujeme pouze zdrav.diety a to po tel,dohodě s rodičí I r!,den před
nástupem.např.bezlepková, mléčnd, Neakceptujeme veganskou,vegetariánskou stravu.
Wytování+siužby:
Ubytování+služby:

,- za dítě/studenta

,- za osobu ped.doprovodu
Celková sjednand cena.pobytu, bez případných diet: za dětí a osob ped,doprovodu činí:

Plaíební podrnínky + Úhrada pobytu:
Clh 1521708359 /0800 y§.,

Vj,še zdlohy: 1000,-za 1dítě dle obj.počtu Splatnost : dle zálohovéfahury - bude doddna
Skoly: doplatek fakturou po ukončení pobytu do celkové sjednané ceny za pobyt,

Objednavatel se zavazuje v termínu splatnosti uhradit zdlohu na pobyt.
Bezplatné storno v případě nařízení MŠMT či KHS, které škole znemožní akce se
zúčastnit. Při dodržení termínu splatnosti je garantována rezervace pobytu.

Úhradou ztílohy z ceny pobytu je rezervuce pťdvoplatnd,
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Y ceně není zahrnut poplatek z pobytu OÚ Veké rarlovice 30,- Kč,/os/den-pro osoby starší 18 let,

Poznómka:
Jedru kopii si ponechá objednavatel, jednu podepsanou kopii prosíme vrátit na adresu:
Kontaktní tele.fon: mobil724 022 483,
Pension Školka-Léskové 548,756 06 Velké Karlovice tel: 724 326 482 - provozní

za pension Štrottca ,yelké karlovice
Yalentíny Viliam

Vel ké K ar l ovi c e a5f!2022

ednóvdme u vós
Od 05.03. neděIe Do 10.03. pátek

Pokoi tvp: AB Strava:

objednatel:


